
ESTADO DE SERGIPE 
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERI) 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL e 015212017/FMS 

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura de Tomar do Gera, em atendimento às disposições 
legais c á Resolução n 257/2010, do Tribunal de Contas do Estado TCE torna público, 
pam cordiecimento de todos a realização de licitação. na  modalidade acima especificado, 
e mediante informações a seguir: 
OBJETO: Contrafação de empresa especializado para fornecimento parcelado de 
material de limpeza na finalidade de atender as necessidades do Fundo Municipal de 
Saúde durante o exercido em vigor. 
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 23/03/2017 és 0Sh3Omin. 
DATA DA DISPUTA DE LANCES: 23/03/2016 ás 0Sh3Omin. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
órgão - 08000 - Fundo Municipal de Saúde 
110 - 08031 - FMS - Fundo Municipal de Saúde 
AÇOO: 2094 -Gesulo do Piso da Atenção Básica Fixo - PAR FIXO 
Elemento de Despesa: 3390.30.00.00 
Fonte de Recurso 027 
AÇA0' 2093 - Gesto das Atividades Administrativas. Gerenciais e Operacionais do 
Fundo Municipal de Saúde 
Elemento de Despesa: 3390.30.00.00 
Fonte de Recurso • 006 
BASE LEGAL; Lei 10,520/02, Lei 8454/93. DM 021/10, LC 123/06 
PARECER JURIDICO: 012/2017/11MS 
O Edital, e informações encornm-se à dispfniçâo no Setor de LicitaçOes c Contratos, na 
Praça Getúlio Vargas, 284, Centro, Tomar do Cem-Se. de Segunda ô Sexta-feira, das 
08:00h as 13:00h, pelos telefones: (79) 3545-1900 e 3545-1901 (Fax), 011 através do e- 
moli' Ijcitticaoatomardoaeru ãe aov br 

g Tomar do Geru/S . 7 de março de 2017. 

Tiago Itv de Souza 
Prrg 'o Oficial 


	00000001

